
Model No.HR4010C PERFO-BURINEUR SDSMAX1100W AVT



Model No.HR4010C PERFO-BURINEUR SDSMAX1100W AVT
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note /∕

001 /∕28/∕6/∕-7 Capuchon du support d3outil 1 ’

001-1 /∕28/∕2*-4 Capuchon du support d3outil 5 1

00/∕ /∕71<24-7 9onc de retenue /∕* 1

007 /∕86/∕6/∕-/∕ Rondelle plate /∕2 1

004 41<01*-0 Carter du mandrin 1

00* 41<00/∕-< Entretoise 1

008 7/∕4*42-1 Anneau de mandrin 1

006 /∕71<24-7 9onc de retenue /∕* 1

002 41<018-2 Couvercle de déverrouillage 1

00< 41<016-8 Juide de manchon de verrouilla
ge

1 ’

00<-1 41<680-6 Juide de manchon de verrouilla
ge

S 1

010 /∕86/∕<2-4 Rondelle plate 4* 1 ’

010-1 /∕86778-/∕ Rondelle plate 4* S 1

011 /∕8/∕118-1 Bague en uréthane 4* 1

01/∕ 4/∕1<11-0 Feuille d3étanchéité 1

017 1*48/∕1-1 Barillet complet 1

014 </∕/∕7*7-8 Boulon G tàte cylindriêue G siq pa
ns creuq M8X70 WR

4

01* 1*48/∕4-* Couvercle du corps complet 1

C10 210100-8 xtiêuette d3avertissement 1

018 74**6<-6 Juide de ressort 1

016 /∕77471-0 Ressort boudin 42 1

012 74**6<-6 Juide de ressort 1

01< 710181-1 Retenue d3outil 1

0/∕0 710181-1 Retenue d3outil 1

0/∕1 18*406-2 Manchon de verouillage 1 ’

0/∕1-1 18*448-2 Manchon de verouillage 5 1 ’

0/∕1-/∕ 18*877-< Manchon de verouillage 5 1

0/∕/∕ 7/∕4*4/∕-7 Support d3outil 1

0/∕7 </∕/∕1/∕2-7 Boulon G tàte cylindriêue G siq pa
ns creuq M4X18 WR

1 ’

0/∕7-1 /∕88476-7 Boulon G tàte cylindriêue G siq pa
ns creuq M4X18

5 1

0/∕4 /∕17716-4 9oint toriêue /∕0 1

0/∕* /∕177</∕-0 Anneau en résine Éluorocarboné
e /∕*

1

0/∕8 /∕17/∕21-< Anneau en X 12 1

0/∕6 7/∕4*8<-7 Boulon G chocs 1

0/∕2 4/∕1<01-7 Bague en caoutchouc 16 1

0/∕< 7/∕4*67-/∕ Anneau 16 1

070 41<007-6 Manchon coulissant 1

071 7/∕4*61-8 Percuteur 1

07/∕ /∕17<8/∕-* 9oint toriêue /∕/∕ 1

077 77160<-8 Anneau 77 1

074 /∕77442-7 Ressort boudin 76 1

07* /∕/∕6428-* Engrenage coniêue droit /∕* 1 ’

07*-1 /∕/∕6*0<-< Engrenage coniêue droit /∕* 5 1



078 41<00*-7 Bielle 1

076 /∕1776<-/∕ 9oint toriêue /∕1 1

072 /∕17<8/∕-* 9oint toriêue /∕/∕ 1

07< 41<004-* Piston 1

040 /∕*81<6-* Joupille 6 1

041 /∕77<76-2 9onc de retenue 71 1

04/∕ /∕*6/∕82-1 Anneau 77 1

047 /∕17408-* 9oint toriêue 70 1

044 /∕17408-* 9oint toriêue 70 1

04* /∕77<7*-/∕ 9onc de retenue 7/∕ 1

048 7/∕4*60-2 Cylindre /∕2.* 1

046 716</∕7-2 Porte-tuyau /∕

042 /∕17070-4 9oint toriêue 2 /∕

04< 41<011-2 Juide de ressort /∕

0*0 /∕8700*-7 Cheville caoutchouc 8 /∕

0*1 /∕7747*-/∕ Ressort boudin 11 /∕

0*/∕ /∕17/∕6*-4 9oint toriêue 12 /∕

0*7 7/∕4*6/∕-4 Tuyau 18 /∕

0*4 7/∕4*64-0 Contre-poids /∕ ’

0*4-1 7/∕4*64-0 Contre-poids O /∕

0** /∕17/∕6*-4 9oint toriêue 12 /∕

0*8 /∕7747*-/∕ Ressort boudin 11 /∕

0*6 /∕8700*-7 Cheville caoutchouc 8 /∕

0*2 41<011-2 Juide de ressort /∕

0*< /∕17070-4 9oint toriêue 2 /∕

080 716</∕7-2 Porte-tuyau /∕

081 /∕17070-4 9oint toriêue 2 4

08/∕ /∕88041-2 Vis taraudeuse G tàte bombée *X
/∕*

4

087 /∕7747/∕-2 Ressort boudin 6 /∕

084 4/∕1<10-/∕ Plaêue de foint /∕

08* <11177-* Vis G tàte cylindriêue M4X12 WR 8

088 /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

/∕

086 41<00<-* Bouton de blocage 1

082 /∕77478-0 Ressort boudin 7 /∕

08< /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

1

060 41<0/∕0-6 Changement levier 1

061 41<006-< Manivelle 1

06/∕ 716</∕*-4 Couvercle de selecteur 1

067 41<070-4 Capuchon de manivelle 1

064 4/∕1<02-< Bague d'étanchéité 1

06* 41<01<-/∕ Juide du couvre-foint 1

068 74**2/∕-2 Couvre-foint 1

066 41<01/∕-8 Conduite d3air 1

062 4/∕1<0<-6 9oint du tuyau d3air 1

06< 4/∕1<0<-6 9oint du tuyau d3air 1

020 1*48/∕/∕-< jogement manivelle complet 1

C10 /∕148*8-* Palier lisse *1 1

C/∕0 7/∕4*82-* Anneau 40 1

021 4/∕774*-7 Coussin 1



02/∕ 41<002-6 Juide de Éiqation /∕

027 /∕17/∕8/∕-7 9oint toriêue 12 1

024 41<008-1 jevier selecteur 1

02* <11*11-< Vis G tàte cylindriêue M4X10 WR
M

1

028 7/∕4**0-4 Vilebreêuin 1

026 /∕1177/∕-/∕ Roulement G billes 8004jjU 1

022 <81080-8 Circlip eqterieur S-/∕0 1

02< /∕/∕880*-0 Pignon helicoidal 72 1

0<0 /∕*7120-7 Rondelle plate 10 1

0<1 4/∕1<06-1 Bague d'étanchéité 1

0</∕ 1*48/∕7-6 Carter d3engrenage complet 1

C10 /∕1/∕06*-< Roulement G aiguilles 1010 1

C/∕0 /∕82178-7 Joupille 4 /∕

0<7 /∕77477-8 Ressort boudin * /∕

0<* 41<012-4 Changement plaêue 1

0<8 /∕1000*-4 Roulement G billes 802DDW 1

0<6 74**21-0 Rondelle G collerette 2 1

0<2 /∕77<78-0 Ressort de compression coniêue 
1<-/∕6

1

0<< 7/∕4*4<-< Flasêue d'entrainement 1

107 /∕117/∕7-7 Roulement G billes 8<04jjU 1

104 17*028-8 Ensemble limiteur de couple 1 ’

D10 INC. <8-107

104-1 17**02-8 Ensemble limiteur de couple 5 1

C10 /∕864*8-/∕ Rondelle mince 72 1

D10 INC. <8-107

10* /∕8*<<*-8 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

108 41<078-/∕ Capot poignée 1

102 8*0*86-4 Interrupteur 1 ’

102-1 8*0868-< Interrupteur C7PA-1111 5 1

10< 1*48/∕8-1 Support de commutateur compl
et

1

C10 4/∕7744-* Feuille-éponge 1

11/∕ 41<0/∕2-1 JLchette allongée 1

117 /∕88041-2 Vis taraudeuse G tàte bombée *X
/∕*

4

118 2814</∕-8 Plaêue signalétiêue HR4010C 1

116 41<040-1 Poignée 1

1/∕/∕ 872406-8 Unité responsable 1

1/∕7 41<010-0 jentille 1

1/∕4 /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

1 ’

1/∕4-1 /∕88<01-4 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

5 1

1/∕* 8718*6-/∕ Contrâleur 1

1/∕8 41<0/∕4-< Base du collier de cordon 1

1/∕6 82618<-7 Collier de cordon 1

1/∕2 /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

1

1/∕< /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

1 ’

1/∕<-1 /∕88<01-4 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

5 1



170 /∕8*<<*-8 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

4

171 82/∕*80-0 Protège-cordon 10 1

17/∕ 8<*1/∕7-7 Cordon d'alimentation 1.*-/∕-4.0 1 ’

17/∕-1 88*872-4 Cordon d'alimentation 1.*-/∕-4.0 O 1 ’

17/∕-/∕ 8<*1/∕7-7 Cordon d'alimentation 1.*-/∕-4.0 O 1

177 /∕8*<<*-8 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

/∕

174 41<07/∕-0 Capot arrière 1

17* <71707-0 xcrou heqagonal M8 1

178 /∕*7046-* Rondelle plate 8 1

176 /∕41268-2 Ventilateur 68 1

172 41<0/∕/∕-7 Juide de ventilateur 1

17< 1<4180-< 9eu de balai en carbone 1 ’

17<-1 1<*004-8 9eu de balai en carbone O 1

140 8727<7-1 Unité de porte-charbon 1 ’

C10 847218-8 Porte-charbon /∕ ’

C/∕0 /∕88006-2 Vis taraudeuse G tàte bombée 7X
10

4 ’

140-1 87261*-* Unité de porte-charbon 5 1

141 1*481<-2 jogement du moteur complet 1

C10 74*8*0-6 Plaêue de boulonnage 1

14/∕ 7/∕47<0-0 Manchon d3épaulement 8 1

147 /∕1000*-4 Roulement G billes 802DDW 1

144 8218*0-8 Rondelle isolante 1

14* 8/∕*672-/∕ Terrain /∕/∕0-/∕40V 1 ’

14*-1 8/∕*6*2-8 Terrain /∕/∕0-/∕40V 5 1

148 /∕880<*-* Vis taraudeuse G tàte bombée *X
**

/∕

146 *17877-6 Assemblage armature /∕/∕0-/∕40V 1

D10 INC. 147ô144

142 41<0/∕1-* Chicane 1

14< /∕*7024-< Rondelle plate 1/∕ 1

1*0 /∕11176-0 Roulement G billes 8/∕01jjU 1

1*1 /∕17/∕71-4 9oint huile 1* 1

1*/∕ 771*<8-7 Manche 1/∕ 1

1*7 41<077-2 Couvercle du bo,tier manivelle 1

1*4 /∕881</∕-6 Vis taraudeuse G tàte bombée 4X
14

1

1** 41<0/∕8-* Bo,tier de commande 1

1*8 /∕870/∕6-7 Cheville caoutchouc 4 1

1*6 8*1412-4 Interrupteur ST11*A-40 1 ’

1*6-1 8*1412-4 Interrupteur ST11*A-40 O 1

1*2 /∕7/∕/∕0<-2 Ressort G lame 1

1*< 1*487*-0 Bouton marche arret 1

C10 /∕*66*4-/∕ Manche 4 1

C/∕0 /∕82172-< Joupille G tàte 4 1

180 41<0/∕6-7 Plaêue controle 1

181 4/∕1<7<-2 Feuille-éponge 1

18/∕ 21<781-* xtiêuette claire 1

A01 1742<0-0 Ensemble de la poignée de câté 
82

1

C10 1*168<-0 Poignée de câté 82 complète 1



C/∕0 /∕*/∕840-/∕ xcrou moleté M2 1

C70 /∕8*47<-8 Boulon G tàte heqagonale M2X1*
0

1

C40 41600/∕-7 Cam de support lateral /∕

C*0 416007-1 Poignée de câté 1

A0/∕ 174207-1 Assemblage du manche 78 1 ’

C10 1*/∕**4-4 Manche 78 complet 1 ’

C/∕0 /∕8*601-< Vis avec mollet M8X14 1 ’

C70 /∕88187-4 Vis collet carre M2X20 1 ’

C40 7/∕1/∕42-4 9auge de proÉondeur 1 ’

C*0 7444<1-2 Ressort de serrage 82 1 ’

C80 7444</∕-8 Plaêue 1 ’

C60 418/∕<<-1 Support lateral poinee 82 1 ’

C20 <7170/∕-/∕ xcrou heqagonal M8 1 ’

A0/∕-1 17*/∕0<-8 Assemblage du manche 78 O 1

C10 1*2171-0 Manche 78 complet 1

C/∕0 /∕8*601-< Vis avec mollet M8X14 1

C70 /∕88187-4 Vis collet carre M2X20 1

C40 7/∕1/∕42-4 9auge de proÉondeur 1

C*0 7444<1-2 Ressort de serrage 82 1

C80 7444</∕-8 Plaêue 1

C60 418/∕<<-1 Support lateral poinee 82 1

C20 <7170/∕-/∕ xcrou heqagonal M8 1

A07 1*4866-4 CoÉÉret plastiêue 1 ’

C10 418401-8 Clip coÉÉret /∕ ’

C11 187486-4 Clip coÉÉret X /∕ ’

C/∕0 218241-/∕ xtiêuette d'eqploitation 1 ’

A07-1 1*28<1-/∕ CoÉÉret plastiêue O 1 ’

C10 218241-/∕ xtiêuette d'eqploitation 1 ’

A07-/∕ 140681-1 CoÉÉret plastiêue O 1 ’

C10 218241-/∕ xtiêuette d'eqploitation 1 ’

C11 2</∕7<2-6 xtiêuette d'eqploitation O 1 ’

A07-7 1<8124-1 9eu du bo,tier en plastiêue O 1 ’

C11 2</∕7<2-6 xtiêuette d'eqploitation O 1 ’

A07-4 1<8127-7 9eu du bo,tier en plastiêue O 1

C11 2</∕7<2-6 xtiêuette d'eqploitation O 1

A04 121*67-7 Jraisse a Éorets 1 ’

C10 21610*-6 xtiêuette d3avertissement 1 ’

A04-1 1<4827-6 Jraisse a Éorets O 1 ’

A04-/∕ 1<2<<7-4 Jraisse a Éorets 5 1

A0* 4471/∕/∕-6 jingette tissu 1

A08 2</∕0*2-1 xtiêuette de bo,tier en plastiêue 
HR4010C

/∕

B01 1<*1<*-7 îit de maintenance marteau 1

C10 1214<0-6 9eu de graisseur d'huile 70CC /∕

D10 INC. 1ô/∕4-/∕8ô7/∕ô72ô17<

F16 1<8064-2 Ensemble de l3accessoire eqtract
eur de poussière

1

F1<-1 1<<147-4 Ensemble de l3accessoire eqtract
eur de poussière

5 1

F/∕0-1 1<<147-4 Ensemble de l3accessoire eqtract
eur de poussière

5 1

F/∕/∕-1 1<<144-/∕ Ensemble de l3accessoire eqtract 5 1



eur de poussière

C10 41668*-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 416688-< Coude avant 72 1

C70 41*0/∕1-7 9oint de tuyau 1

F/∕7-1 1<<144-/∕ Ensemble de l3accessoire eqtract
eur de poussière

5 1

C10 41668*-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 416688-< Coude avant 72 1

C70 41*0/∕1-7 9oint de tuyau 1

VeuilleK indiêuer les pièces n ° lorsêue votre commande. Date d'impression 01/11//∕0/∕4


